
Université Mouloud MAMMERI de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction

Département de génie mécanique

Réunion des CPC M2 et L2.

Les enseignants et les délégués des étudiants sont informés que les réunions de comités

pédagogiques de coordination (CPC) sont programmées comme suit :

Spécialités

L2 Nouveaux et
Répétitifs

M2GDM

M2CM

M2FMP

M2EN

M2FCC

Date/Heure

Jeudi 17/02/2022 à
09H30

Jeudi 17/02/2022 à
10H15

Jeudi 17/02/2022 à
11H

Jeudi 17/02/2022 à
09H30

Jeudi 17/02/2022 à
09H30

Jeudi 17/02/2022 à
11H

Salle

E12

C02

C04

C06

E13

E05

Responsable

M.TEBBICHE
Mme HANNACHI
M.ALMANSBA

Mme. MENDIL

M.AHMED ALI

M.BELAID

M.FOUCHAFNE

M.DJEBBOURI

Ordre de jour :

1- Etat d'avancement des cours, TD et TP,

2- Mode d'évaluation des matières,

3- Planification des examens.

Le chef de dép.


